
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

19 

4 

11 

9 

86 

69 

Nom complet 

Jérémy MILLET 

Alan ISMAEL 

Philippe HOARAU 

Charif DINDAR 

Gilles STASICA 

Mannix HOAREAU 

Catégorie 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

Tours 

17 

17 

17 

16 

16 

1 

Diff. 

3.568 

9.028 

1 Tour 

1 Tour 

16 Tours 

Écart 

3.568 

5.460 

1 Tour 

20.671 

15 Tours 

Tps total 

7:55.480 

7:59.048 

8:04.508 

8:05.741 

8:26.412 

1:22.482 

Meilleur tps 

27.210 

27.452 

27.499 

28.077 

28.648 

1:18.183 

D a ns to ur  

5 

5 

3 

14 

2 

1 

Nat/State 

K.C.B. 

K.C.B. 

K.C.B. 

K.C.D. 

Sponsor 

1958 

1958 

1958 

1952 
 

Trié par tour

Marge de victoire 

3.568 

Vit. moy.  

69,505 

Meilleur tps/tour 

27.210 

Meilleure vit. 

71,444 

Meilleur tour 

19 - Jérémy MILLET 
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Licence pour: Karting Club Bourbon 

Grand Prix Ville Saint Benoit 

KZ2 Master 

KZ2 Master - Finale 2 

Course (17 Tours) Démarré à 16:30:02 

Ville Saint Benoit 0,540 Km 

15/10/2016 16:30 


